
令和 4年 8月 25日 

 

 

関係者 各位 

 

 

(一社)徳島県バスケットボール協会 

会長 福井 秀樹 

U12部会長 上岡  愛 

 

 

 

2022徳島県ミクロキッズゲームスの延期について 

 

 

 

日頃は当協会の事業に対しまして、ご理解ご協力を賜りましてありがとうご

ざいます。 

さて、9月 4日（日）開催予定のミクロキッズゲームスですが、新型コロナウ

イルスの感染拡大により、昨日の感染者数が 3,000 人を超えている状況や、選

手が低学年ということで保護者の付き添いが必須ということも鑑み、開催を延

期することに決定いたしました。 

ご参加を検討していただき楽しみにしていた皆様にはご迷惑をおかけするこ

とになり大変申し訳ありません。 

なお、新しい日程が決まり次第ご案内を差し上げます。何とぞご理解のほどよ

ろしくお願い申し上げます。 

 また、チャレンジリーグ、フレッシュリーグの開催につきましても、ブロック

分けが決まりましたら実施は可能ですが、9月中旬まで様子を見て改めてご案内

致します。 

 子どもたちの安全と、安心してプレイできる環境確保のためにも、ご理解ご協

力をお願いいたします。 


